ATO DE RETIFICAÇÃO - RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA DO CARGO DE CÓDIGO 10

REGULAMENTO TV MINAS N° 002/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL

A Fundação TV Minas Cultural e Educativa, no uso de suas atribuições e considerando o regulamento em epígrafe, INFORMA:

1 - O resultado da Etapa de Entrevista estará disponível no site da Fundação TV Minas Cultural e Educativa – TV Minas, www.redeminas.tv, a

partir das 14:00 horas do dia 27 de março de 2015 (horário de Brasília – DF).

2 - O candidato poderá recorrer do resultado da etapa de Entrevista, conforme Regulamento, apresentando recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis

contatos do primeiro dia subsequente da publicação deste ato.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TV MINAS

REGULAMENTO TV MINAS Nº 002/2014

RESULTADO PRELIMINAR ETAPA DE ENTREVISTA

CARGO DE CÓDIGO 10

Inscrição Nome Código Cargo
Pontuação

Curricular

Trabalho

em equipe

Iniciativa e

comportamento

proativo

Habilidade de

comunicação

Conhecimento

e domínio da

área de

atuação

Total de

Pontos -

Entrevista

Resultado

Total

Preliminar

1410001
Ademir Borges de

Azevedo
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1410002
Ana Cecilia Silva

Corgosinho
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 3,33 3,16 3,66 37 47,15 47,15

1410003
Antônio Marcos

Miranda da Silva
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

33,00 0,00 3,33 0,16 9,83 13,32 46,32

1410005
Débora Zordan

Malaguth
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 4,83 4,33 5,00 20,33 34,49 34,49

1410006
Denilton de Araújo

Pereira
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 4,00 4,00 4,83 28,66 41,49 41,49

1410008
Edmilson de Oliveira

Primo
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

13,20 5,00 4,33 4,83 45 59,16 72,36

1410014 Igor Lucas Guilherme 10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1410020
João Pablo Boroni

Menezes
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 1,83 2,33 1,58 15,66 21,40 21,40

1410023
Kerolyn de Matos

Silva
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 3,16 3,66 4,16 8,33 19,31 19,31

1410025
Leonardo de Moura

Pinto
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 2,91 4,66 0,33 6,00 13,90 13,90

1410027
Marcelo Lukas de

Castro Ligório
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

1,00 0,5 2,00 2,83 42,66 47,99 48,99

1410028
Marco Antônio

Domingues de Macedo
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

26,40 3,5 5,00 4,66 44,00 57,16 83,56

1410031 Mariana Santos Silva 10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1410039
Thiago Philippe

Soares
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 4,00 4,00 3,83 15,50 27,33 27,33

1410040
Victor Hugo Andrade

Vieira
10

Téc. de TV - Executar

atividades de

contrarregragem

0,00 4,83 4,83 4,83 30,00 44,49 44,49

Belo Horizonte, 27/03/15.